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Continuación de las Respuestas a las Consultas de la Invitación a Cotizar No.020 de 2008.
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	Junta de Licitaciones y Contratos


RESPUESTAS A LAS OBSERVACIONES DE LA INVITACION  A COTIZAR No. 020 DE 2008
PREGUNTAS REALIZADAS POR MONICA SLEBI REMOLINS, GERENTE CONFECCIONES NOVA LTDA
PREGUNTA No. 1  Si nuestros precios están por debajo del rango de Precios se puede cotizar por debajo o necesariamente deben estar dentro del Rango.

RESPUESTA No. 1 Las propuestas de cotización deben estar dentro de los rangos establecidos en los pliegos, siempre y cuando no exceda del rango superior  y se conserve la calidad.

PREGUNTA No. 2- Las prendas se van a entregar surtidas en colores y modelos o es uniforme igual para todos.

RESPUESTA No. 2. Si.
PREGUNTA No. 3- En caso de que sea surtido aproximadamente cuantos empleados son los que van a recibir la dotación ya que esto nos da la cantidad de camisas por persona y la cantidad de cada modelo.

RESPUESTA No.3. 194 empleados

PREGUNTA No. 4- Los Blue Jeans son con proceso de Tintorería (Como desgastes) o son clásicos azul turquí.
RESPUESTA No. 4. Variados
PREGUNTA No. 5. Estamos llenando el formulario de Registro de Proveedores y en la parte donde dice REFERENCIAS COMERCIALES (Entidades Estatales) tenemos dudas, pues nuestra empresa no le compra a ninguna empresa estatal. Le vendemos a una sola empresa estatal que es COMFACAUCA. Nuestras Referencias Comerciales son con empresas privadas como Coltejer, Corbeta, Yidi, Coats Cadena, Semek, Textrama, Comcel, entre otras. En espera de sus valiosos comentarios para poder enviar el registro de proveedores.

RESPUESTA No. 5  Si
Popayán, Ciudad Universitaria, 19 de Noviembre de 2008
JUAN MANUEL QUIÑONES PINZON
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